al. §. ad hec. ibi nullā aliaz pbationē ab eis queri et §. ibi p
 ximus. et §. quia vero. ver. reliq. C. de natu. li. c. transmissio
 s. eo. ti. vbi stat assertioi pentū. Aduertēdū tñ est qd nō ē
 vsquequaqz verū qd psumptio iuris et de iure nō admittit
 pbationē in p̄riū. qz et aliqñ fallit vt plene dixi in. d. c. is
 qui. et in pposito. facit. c. nostrū. nā ista p̄sumptio p̄t enerua
 ri qd cum alia p̄rit pbādo. itē si hāc p̄sumptionē essent
 alie p̄iecture i p̄riū vt dixi in. q. iij. et iij. dico. j. xij. q. et facit
 c. nostrū. vbi talia vba pbata eneruant. et iō hēc papa poti
 us innitur vere pbatoī q̄ simulate vt in lra. Itē cēt incon
 ueniēs qd in fraudē feudatariorū et fideicomissarioz. talis
 legitimus pbaref. et p̄riū si possit p̄bati p̄ p̄tē. de cui p̄i
 dicio ageref. p̄t saluari opi. Ja. de bel. qd talia verba pla
 ta faciūt p̄sumptionē iuris. et de iure quo ad bona ad be
 reditatē ipsius p̄ferentis vba et in casib⁹ in qbus ipse p̄fe
 rens possit alias p̄iudicare. alias nō. vnde si iste vir q̄ p̄t
 lit ista viuente illa muliere q̄ vxor esse poterat. et illa relu
 ctante velet p̄bere aliud m̄imo. iste pater nō possit in p̄i
 ditiū illius m̄i. p̄sumptio nec crederef isto mō patri asserenti
 p̄riū facit qd no. in. c. ij. de clan. despon. vbi nō creditur mu
 lieribus volētib⁹ publicare clādestinū m̄imo. in p̄iudi
 ciū alterius mat. vnde de iure ci. stabif tali assertōi vt in p̄
 alle. §. ad hec. et in pal. auct. itē si qd. itē et d. iure canonico
 stabitur tali assertōi. et c. nostro ex qd seq̄ qd hoc p̄sumptū
 mat. hz tantā p̄tātē ad impediēdū mat. sequēs quantā hz
 vxor mat. dūmō p̄ tale p̄sumptū aliq̄ impedimētū nō indu
 cat. et talis verborū platio patris facta in p̄sona vnius filij
 p̄dest oibus alijs de eadē muliere genitis vt in. §. ad hec
 et in auct. itē si qd pal. **¶** Quero vij. an dispositio. c. ni. et
 §. ad hoc et auct. itē si qd habeant locū legitis existētib⁹
 gl. in auct. itē si quis. C. de natu. lib. et in auct. q. mo. na. effi.
 sui. §. generalit. dicit qd nō. et dicit Bart. qd statūrū i duob⁹
 casibus legitimis existētib⁹ alij legitimant. Primus ca
 sus p̄ curie oblationē. Scdō p̄ mat. vt in pal. §. gnāl̄ sed
 iste casus nō ē de illis. ergo et c. alleg. p̄ hac p̄te Ja. d. bel.
 c. j. et ij. de clan. despon. et in. c. nāles si de feudo fue. p̄ro.
 tandē p̄cludit p̄riū. nā p̄ talē assertionē fili⁹ p̄stituit in q̄si
 possessione legitiatōis vt in. d. l. qd senatus. et in. l. fi. ff. de
 p̄ba. et iō donec pbetur p̄riū iste filius erit legitim⁹ p̄ ma
 tri. qd p̄supponit. et ita colligit argumētū Bart. Itē ar. d. 3
 esse equale de mat. p̄sumptio ad vxor. facit qd dixi. s. in. c. qd
 nobis in. c. se. s. eo. et sic dicit Ja. d. bel. vbi. s. dicit qd illō
 qd opatur mat. meo opat m̄i. p̄sumptū qd ad nuptias et libe
 roz legitimationē vt in auct. q. mo. na. effi. sui. in. §. illō qd
 et. l. in libere. ff. de ritu nup. cū si. s. liberi legitimant p̄ vas
 nuptias legitis et supstitib⁹. ergo et p̄ p̄sumptū. vt in. §. du
 bitatū cinsdē auct. Non ob. c. j. et ij. de clan. despo. et c. nā
 les. qz loquunt in mā in qua p̄tens nō p̄t p̄iudicare alte
 ri puta scdō mat. s. p̄t in hac mā nostra sicut p̄ verū m̄i
 moniū alijs legitimis p̄iudicare in portio hereditatis p̄
 p̄ter m̄imonū. et sic respectu ipsius p̄ferentis et heredita
 tis eius p̄iudicat nō respectu feudatariorū et fideicomissa
 riorū vt supra dixi. qz hoc respectu talis p̄sumptio admit
 teret pbationē in p̄riū. **¶** Quero nono nūqd fili⁹ talis rū
 pit testamētū in quo fuit preteritus. dic qd in casib⁹ in qui
 bus p̄sumitur retro ipsū fuisse legitimū. iste est p̄p̄e et ve
 re legitimus vt in. c. nostro et in. §. ad hec. hz enī oia que
 veri filij legitimi de iure ciuili habēt. et de iure canonico et
 sic rumpit testamētū in feudo succedit id qd dixi supra est
 etiā de iure canonico. **¶** Quero dcimo an ad ordines de
 iure canonico admitteretur dico qd sic. p̄ textū. et glo. no
 straz. et §. ad hec. que dispositio iuris ciuilis approbat de
 iure canonico. **¶** Quero xi. qd si dicta verba sūt plata in
 testamto. qd postea irritat an valet legitimatū. vī qd sic.
 et idē do. ant. rofellus in suo tractatu legitiatōis. q. xxxix.
 hoc credo veri⁹. qm̄ dictoz verborū platio et p̄fessio non
 validat neqz destruit pp̄ inuadationē testamēti. **¶** Ad
 enī sumūt efficacitā testamti istoz verborū platio et p̄fessio
 et ex validitate testamēti nō pendet qd sine tali testamēto
 in aliquo actu p̄p̄tionabili filijs talis platio iduceret b

p̄sumptū m̄i. puta in instrumēto emācipatōis vel alijs simi
 libus actibus. qd solis filijs puenirent itē adhuc effectū p̄
 sumpti m̄i. attēdimus plationē dictoz verborū put in fa
 cto p̄stant et in iure. itē facit qz videmus qd hz instrumētū
 aliqñ inuadit ex d̄fectu solēnitatis. qñ tñ tacita p̄fessio
 resultas ex ipso instrumēto hz effectum. vt et quis possit ex
 ea p̄fessione se fundare vt notabilif dicit Inn. in. c. cum ve
 nerabilis d̄ excepti. et Bu. in. c. oli. s. de cēsi. §. in pposito
 multo fortius ista platio verborū et exp̄ssa nominatio pdu
 cit efficacitā p̄sumpti matrimonij. hz testamētuz in quo talia
 verba sūt plata conuat ex effectu solēnitatis. et scdō hoc
 d̄bemus dicere qd filij legitimant. et tñ tāqz legitimi p̄te
 riti rūperēt testamētuz. et tñ valebit legitimatō. qd ē bñ
 notādū. **¶** Quero duodecimo qd si p̄ vnū filiū instituen
 do dic filiū legitimū. et nāles alios ex eadē matre natos
 dicit nāles an dicat tal p̄sumptio sumpta ex nominatiōe fili
 os legitimare. et tollit p̄ sequētes noiatiōē nālium. et vi
 def qd sic arg. littere nostre. vbi circūstātie apposite tol
 lunt p̄sumptionē p̄sumpti matri. et h̄ sufficiat d̄ matri. p̄sumpto.
¶ Decimotertio quero. qz glo. c. nostrū loquit d̄ oblatiōe
 curie d̄ qd et dico in. c. p̄ venerabilē. et quot modis. fiat ista
 oblatio glo. dic qd duob⁹ modis. p̄mo p̄ p̄tē d̄ filio. scdō
 per filiū d̄ seipso mortuo p̄te vt in auctē. qui. mo. na. effici
 untur sui. §. si qd col. vij. et §. fi. **¶** Quero. xij. qd sit cā effi
 ciens huius talis legitimatōis. qd sit per oblatiōē curie
 dic qd est ius ciuile vt in auctē. palle. et in. l. iij. C. d̄ nālibus
 lib. et fuit inducta hec forma ex theodosio p̄ncipe. vt i au
 ctē. qui. mo. natu. efficiunt sui. §. p̄us hic itaqz modus et h̄
 forma cēset approbata gnāl̄ ab ecclia. et sic iure canonū
 ex qd canō nō p̄dicat. c. si adiutorū. x. di. et p̄ approbatōes
 ius canonicū possz ēt dici cā efficiēs. l. ius at ciui. ff. d̄ insti
 tia et iure fac qd d̄ qd fuitul ē de iure canōi. pp̄ approba
 tiōē vt i. c. ita q̄tū d̄ d̄ iude. iūcta gl. vij. di. qd iure forma
 hec tñ n̄ est in vsu. s. v̄itari possit. **¶** Quero. xv. qd filijs
 hec formā pueniat. et sic patebit que sit cā matrimonialis
 qd ipsi filij naturales sūt cā matrimonialis. et sic solū na
 turalibus et conuenit vt in pal. §. itaqz modus. alij enim
 spurij et incestuosi sūt penit⁹ omni beneficio idigni. §. h̄ an
 auctē. qui. mo. na. efficiunt legitimi. et hoc ēt si sūt nati ex
 illustri p̄te et ancilla vt i hoc. §. si quis ex qualibz et i auctē.
 qui. mo. na. efficiunt legitimi et siue essent alij legitimi si
 ue nō i palle. §. si quis igit meli⁹ in. §. palā vō. et ibi dicitur
 qd p̄t auu⁹ et alij ascendētes possunt facere hāc oblatiōē
 et d̄ filijs et d̄ nepotibus. etiaz si alios habent et potuerunt
 offerri vnus vel plures filij naturales vel nepotes prout
 volebat p̄t vt in pal. §. primus itaqz. et sic consentiente fi
 lio alō nō vt i. §. quoniā varie eiusdē autē et au⁹ p̄t offer
 re nepotem ex filio naturali. et ipsuz filij legitiat filio na
 turali nō existente tñ oblato vt in. d. §. palam. ver. subest.
 §. si quis agit ex qualibet. **¶** Quero. xvj. qd sit forma bu
 ius oblationis habet in. l. iij. C. de naturalib⁹ liberis et in.
 d. §. si quis igit et in. §. quoniā varie. nā si qñ pater offert
 curie ciuitatis. et de vico vel castro oriūduz offerat ciui
 tati cui subiacet vicus vel castrū. et hoc p̄cedit p̄pter qz in
 romanis. et p̄stātinopolitanis. nam illi quilibet curie. vbi
 tamen si non possunt metropoli. possunt filios offerendo
 legitiare masculos. femie autē legitimant eas cop̄ādo
 matrimo. mascul⁹ curialibus. vbi deberēt offerri masculi.
 d. l. iij. C. d̄ naturalibus liberis. et p̄t fieri ista oblatio per
 p̄curatorē vt i. §. si quis igit in qualibet. duz dicit aut ali⁹
 et cetera. et in hac oblatiōe requiritur patris cōsensūs qñ
 offert ab ipso patre. secus si se ipsum offert. nā tūc sine pa
 tre potest vt. d. §. si quis igit ex qualibet. h̄ tñ p̄t facere
 filius alijs legitimis nō existētib⁹ vt in palle. iuribus et
 sit natus ex ancilla demuz p̄t offerri a patre vel a seipso si
 p̄cedat manumissio. vt. d. §. in fi. et possit ēt patris volūta
 te seipm̄ curie offerre. p̄t pater ipm̄ heredē instituere in
 honore curie. et tūc nō est opus alia oblatiōe. hoc tamen
 alijs legitimis non existētib⁹ vt in. §. qm̄ varie. s. alle.
 et melius in. §. si vō ab inuicē. et in. §. si quis at legitimos.
¶ Quero

Quero. xvij. de effectu huiusmodi oblationis. et quod iste dicitur sic legitimus ut in l. qm. C. de natura. lib. ibi cum dicitur ad instar filij legitimi et. et iste talis oblatio agnoscitur tamen patris et solus fit patris legitimus successor. et participium habet in bonis ascendentibus vel descendenti agnatorum vel cognatorum in d. l. qm. C. de natura. libe. et in s. filii. Item talis oblatio non habet hereditatem paternam nisi tamen quantum possit offerre alijs filijs legitimis. ut in d. s. qm. varie. et hoc verum est in eo qui dicitur simpliciter legitimatione collatiua a principe. quia et ista que fit per oblationem et illa pari procedunt. et a pari sententiantur. et sunt eodem. et sunt stricte intelligenda que secus foret in reitutiva patris sine nature. vel que disponit de mat. ut dico. j. in c. sequen. e. ti. id est isti oblato sic legitimi sunt cum non sequantur ad plenum conuenientia omnia id est que conueniunt iure legitimis. que est notandum per magis statutorum. que est stricti iuris. et sicut nec cognatis vel agnatis patris iste oblatio fit successor. ita nec illi ad eius vocantur successiones. solus. n. patris sunt legitimi. et cognati esse creduntur. ut in s. filius pal. **Q**uero. xvij. quod si legitimi non extarant. an tales oblato curie succedant in totum in bonis paternis. dicitur que pater patris et dberet eos scribere in noue vntijs sue. s. be. ut in auct. pal. sigs. at legitimos vbi loquitur de scriptis heredibus honore curie. que scriptio habet ista re oblationis curie. et si. patris non inscripserit in noue vntijs patris agere filius ad supplementum. patris tamen patris totum reliquere si voluerit. et melius faciet que tales inscripti honore curie si voluerit curiales fiant. si vero alij sunt que refutetur. et alij que non refutetur ad eos que non diligunt refutaduz veniant partes si vero oes renuiciauerunt tunc tamen filijs non existetibus ad curiam veniant. ix. vntie. ibi tamen in illa ar. h. id est si oes voluerunt et curiales. s. nedum. ix. vntias. sed oes si vero sine patris voluntate offerretur curie. tunc si patris erat curialis habet portionem tangentem curiam. reliquum remanet venientibus ab intestato si patris non est curialis nihil habet ut in d. s. si quis at legitimus ibi vero ille. **E**t ex hoc ibi colligitur que que facit se legitimum post mortem patris sine eius consensu. non succedit ei ab intestato. nec in priuilegijs venientium ab intestato. de iure iam eis lato. ut dicitur in c. se. notat legitime in l. gallus. s. et quod si tamen. ff. de lib. et postu.

Er venerabilem.

Pu. hac cura pulchro apparatu legit. Ergo liber deo ordini Ja. 30. ubi. que que potero sequar. que plene hanc decretalem repetit legam ipsam per partes. **U**nde promittitur primo per euentia que potestas legitima diuinitus ad papam vel impatorem ut hic tex. cum his que. j. videbimus. et in auct. q. mo. natu. effi. legi. p. totum. et similiter in auct. q. mo. natu. effi. sui per totum. l. queris. ff. de natalibus resti. **U**el ad comitem palatinum cui papa vel impator hoc commiserit iuxta notata per Paulum de castro psilio. cccxxv. in principio per Inn. in c. cum. p. tabellio. de fi. de instrum. baldus in l. re scripta in scda columna. C. de precibus imperatorum offerendis. notat Bal. in l. scda in decianona qone. C. de seruitutibus et aq. tamen iste comes palatinus dicitur abusuue comes si alium comitatum non habet. Baldus in c. j. q. dicitur dux marchio vel comes faciunt nota. post gl. in l. j. ff. de tuto. et curato. da. ab his de alijs inferioribus principibus vel comitibus an possint legitimum non dico hic que indiget hec ampla discussione dicam. j. in ma. **P**remittitur scdo que legitimitas varijs nominibus et modis designat. alibi glo. vocat legitimationem quadaam abstentionem peccati in l. quis taz. C. de dcurionibus libro. x. et abstentionem cuiusdam ymbraule. Bal. in l. manumissiones ff. de iusti. et iure in l. na ita diuisa. ff. de ado. io amplius bastardus non appellat. Bal. in l. imperialis. C. de nuptijs et de legitimitate potius privilegium que ius eodem. Baldus in c. j. in pn. in penultima columna in titulo hic finit lex et incipiunt presuetudines. que que restitutio dicitur. s. illud in auct. q. modis naturalibus efficiunt sui que que equipat adoptioni siue errogrationi gl. in l. j. in gl. iij. ff. ad municipales in l. iij. in glo. C. de municipibus et origi. li. x. in l. iudem. C. de natalibus liberis. l. iudem. C. de adoptionibus bal. in l. j. C. de iure aure. anul. gl. in s. gnalis in auct. q. mo. na. efficiunt sui. bar. in l. si is que

per emptorem. xv. col. ff. de vsuca. immo plus est que adoptio. nam in adoptione concurrunt vinculum civile tamen. hic vinculum civile et naturale scilicet que in veritate est filius ita bal. in l. si te pareris. C. de suis et legi. et alibi vult bal. que dicitur legitimus vere in l. nup. C. de natur. lib. in l. imperialis. C. de nup. in c. filij. in fi. si de feu. sue. pro. que que equerat sicuti et sic legitimitas transmittit ut et suus. l. ea qua. C. de fideic. l. iij. s. ff. de here. isti. facit rex. vbi Ang. in s. si quisigitur naturalis al. s. et que in auct. q. mo. na. efficiunt sui. vbi dicitur que legitimitas non habet beneficium abstinentie et s. alleget per sing. multum per cordat. l. coius. C. de natalibus liberis. et facit ad predicta. que paria sunt qualitate alicui inesse naturaliter vel per privilegium Bal. in l. cum ex ortatio. ff. de excus. tuto. amo plus hoc casu. que ex que acceptauit hoc beneficium sicuti sibi ipso iussit necessitate et sic si poterit repudiare. tamen ille. s. et que loquitur in legitimitate per oblationem curie et ita signant ibi Ang. s. predicta ratio sit generalis. **T**ertio similiter promitto per euentia. j. dicitur que que triplex est legitimitas. Prima que ex toto restituit natalibus et genituram legitimitatem. puta per subsecutionem matrimonio. c. tata supra eodem. et hac parte Jo. an. hic appellat vera legitimationem et prius ex que disponit in radice vitium tollendo vel restituit preme nature et hanc appellat alias restitutoria s. d. an. hic et ista est fauorabilis ut no. in c. ij. de filijs psbyterorum. li. vi. et no. coiter doc. in d. c. tata et hic. Scda est species legitimationis que vocat collatiua que superior per rescriptum legitimitatem et hoc et est fauorabilis ut no. i. d. c. ij. no. De. d. an. in ps. cccxxij. quod incipit in xpi nomine et. ex tenore privilegij et et in ps. cccxxij. quod incipit in xpi nomine am. circa promittimus quatum. Tertia est spes que vocat. dispensatiua siue habitatiua. scilicet que papa solus super inhabilitate natalium dispensat. vel in simili defectu et ista est odiosa ut volunt hic doc. et vult De. de ancha. in psilys pal. et Pau. de cast. in ps. cccix. quod incipit in xpi nomine am. in ca que vertit in. ij. col. **Q**uarto promitto quod alio modo potest dici duplex legitimitas alia generalis et vniuersalis. que trahitur ad omnia bona. et habitatiua personam vbi que. et hac potest facere papa vel impator. vel habentes eam ab eis ut volunt hic doc. et patebit ex. j. dicitur dis et voluit Ang. ps. cccj. quod incipit in dei nomine am. per decisionem pmi pntis. Alia legitimitas est particularis que fit per habentes particulari iurisdictione. et in suo territorio tamen valet ut infra dicam in ma. faciunt no. per Inn. in c. cu per tabellio. et i. c. cu dilectus de fide istu. per Ang. in l. si. ff. de iurisd. om. iu. facit l. actuarios cum ibi notatis. C. de actuarijs. li. xij. Item alio modo potest dici legitimitas generalis que fit in via legis ut in c. tata et in casibus notatis in c. p. tuas. s. code et particularis legitimitas dicitur que fit particulariter de certa persona per rescriptum vel gratia principis ut hic. c. j. et ij. de filijs psbyterorum li. vi. **Q**uinto promitto quatenus est dictum que legitimitas dispensatiua vel habitatiua est odiosa. sciendum est que aut consideramus ex parte eius cui preedit potestas dispensandi siue legitimitati. et tunc talis concessio est fauorabilis. cum tractetur de priuilegio preeditis tamen et io late interpretat ut no. Lapsus in c. si. de filijs psfby. li. vi. Ludo. de roma in l. ij. in pn. ff. de verb. obl. Panoz. et d. Anto. in c. at si clerici in ver. d. adulte. de iudicijs no. in c. quod dilecto. s. d. psan. et affi. no. Jo. an. in c. si. de ver. signi. li. vj. et faciunt no. in c. si cui de psen. li. vj. Aut consideramus habilitationem ex parte inhabilis que habitatiua siue cum quo dispensat. et sic putat dicitur ad actum et tunc est odiosa et restringenda. et ita loquitur tex. in c. j. et si. de filijs psb. li. vj. **P**remittitur et que alia legitimitas fit de absoluta potestate alia de ordinaria. s. absoluta potestate preedit legitimitas que filij sunt tales que non potest de iure legitimum. puta que spurij vel alio modo a iure prohibiti legitimum. s. si. et ibi gl. in auct. qui. mo. naturales efficiunt sui no. in auctetica ex coplexu. C. de incestis vuprijs et hic bonus textus. iuncta gl. in verbo adulteri. de ordinaria prate legitimum filij naturales. id est nati ex concubina que quater intelligat. j. dicam et illi quos ius non prohibet legitimum. **S**exto promitto que prius dispensandi preedit ex tenore privilegij. Panoz. in ps. cccxxv. quod incipit in xpi nomine am. sup. pri

mo dubio. facit. c. porro de privilegijs. et est de rebus pncipi ut ibidem Bau. et j. videbimur et in. §. illud in auct. q. mo. na. effi. leg. et scias q. l. imatio pbat que fuisse no ltimuz. l. fi. et ibi Bal. C. de iure aure. anul. ¶ In duas ptes pncipales di. Prio ponit petitio. Seco rñsio. scda ibi q. aut ppe pñ. Scda diuidit in quatuor. pmo in pma pbat rñtib. q. papa dispensatione facere pt. In scda ibi videat. ponit sifitu dine qua iducebat petitor qua qnque rñtib. iprobat. In tertia ibi rñtib. pbat auctoritatis noui et veteris testamēti q. vbiqz terraz certis ex cais pt papa iter xpianos se in tromittē In qrtā ibi lz petitōez petitoris no exaudit qz petitiō lex p dicebat. Et lz lōga se dcre. Abbas breuif sic sumat papa no legitimat in tpalib. aliq. iurisditōi alteri subiectū. cū hoc sumario transit do. ant. de but. Bal. et d. Lar. post eū clari. et melius sumat h. mo papa pt dispēsa re siue legitiare cum illegittio ēt quo ad hereditates et h. in terris ec. vel in no recognoscentib. ipatorē illo patie te q. est illoz pnceps in alijs no legitiant illi q. nati sūt no ex affectu maritali q. ad hēditates. nisi ex spali cā. lz quoad ordines sic. et tūc in vim pntiēte itelligunt ltimati ēt quo ad hēditates. ¶ Bone sic casū fm But. q. papa itendit nobilis vir qdā Guil. mōtis pessulā. a se vxore d. facto re pulsa sup iduxit. et ex ea plē suscepit. et filios mediante archiepo arlatēsi petijt misericordis et gratiose a sede apostolica dispēsari ut ltimarētur in hereditate successuri. et ad obtinēdū istā gratiā alle. q. in si. cāu. papa dispēsauerit cū rege francoz. q. ex supinducta pma p iuge viuēte filios habuerit. papa audita petitōe pmo oñdit plurib. rñtib. se habere prātē in talib. dispēsandi. scdo oñdit cām ipel lentē no fore sufficientē ex diuersitate casus q. oñdit mul tiplici rōne. tertio oñdit q. in grā regi pcedenda no defi cit in prāte. et iducit auctoritates noui et veteris testamēti quas dclarat. et vltio pputat petitōez cāus pcludēs quare habeat prātē. Et pmo pbat ex p̄suetudie ut eo q. solitū ē fieri. qz alias et cū nālib. et cū adulterinis dispensauit. Se cūdo qz cū eis dispēsauit ltimando ad epātū. ergo fori. ltimando ad actus seculares q. est minus. et pñs q. pzin actib. spūalibus reqrit idoneitas maior p̄one q. i tpali bus. Tertio oñdit ex p̄minentia prātis qz nullus est maior papa iter. hoies utpote supioze n. recognosce. Quarto a sifi. qz ad epātus. pmouēdo a patria prāte liberat. q. est d. iure ciuili et ordinādo et ordinari pmittēdo. sic q. ad effectū ciuiles et tpales disponit erga psonā disponit quo ad effectū tpalē hēditatis h. ē icōpassibilitate rei. nā si pa pa disponit q. ad spūalia que legitimū. q. quo ad tpaliavt eadē psona no censeat eē iure diuerso pcludēs hoc idubi tate in terris ecclie. itē in p̄imōnio pape. in q. exercet vtrā. qz prātē et spūalē et tpalē. et hoc d. pmo. Scdo pncipaliter ipugnat sifitudinē iductā ad obtinēdā grāz quā diē dis similē attēta vitate. Prio qz filij a rege pducti nati sūt ex supinducta auctoritate ecclie. pducti ab isto no. nati sūt ex supinducta ppa temeritate. Scdo qz casus regis fuit in p lepdita no assistente aliqua p̄hibitiōe ecclie. vñ in p̄hibitiōe ecclie casus vero hui. nobilis fuit p̄hibitiōez ecclie. qz mat. p̄mū p regē fuit aliqua iusta cā all. et expectantia snia. lz nulla ex dfectu ordis iudiciarij tñ. casus vō nobil. fuit nulla ex pceptata snia nec aliq. allegato p̄mū m̄imōniū. Quarto qz ples a rege pdita sepata a rege pma p iuge post. sniam lz nullā. supinducta scda p iuge habebat. pbabilē ltimatio nis dubitatōez qz clare appebat ples ltimā. nec sup ea ca debat aliqua dubitatio. ergo n. sic erat in rege difficilis di pensatio. sic qñ pbabilif de legitimitate no dubitat. Qui to qz nullus recognosceō supioze absqz p iudicio supiozif poterat iurisdicōne progare sup h. que cā cessabat i no bili viro. de q. i. hā alteri subiecto et hoc de scdo. ¶ Tertio pncipaliter oñdit q. cū rege dispensare potuit extēdēs ex nouo et veteri testamēto. p ea q. appet q. in illo casu no so lū cū rege in terris ecclie. imo ēt in terris iperij papa pōt exercere iurisdicōnez i certis casib. inter q. vnus. f. qñ ca sus est difficilis et sup eo sūt pbabiles dubitatōez. q. pbat